

CORPORATE AFFAIRS GROUP

HO/CAG/RAU/2025/84 November 14, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Credit of 3rd Interim Cash Dividend (D-65) for the year ending December 31, 2025 and Notices to be published in the Newspapers on November 15, 2025

Dear Sir,

In terms of Regulation No. 5.6.10 of PSX Rule Book, we are pleased to inform you that 3rd Interim Cash Dividend (D-65) @ Rs. 4.00 per share i.e., 40% for the year ending December 31, 2025 has been electronically credited into the designated bank accounts of the shareholders of Allied Bank Limited during November 12, 2025 to November 14, 2025.

Moreover, in compliance with Regulation No. 5.6.9 (b) of PSX Rule Book, please find attached text of the Notices (English & Urdu) on the captioned matter, to be published in Daily Business Recorder & Nawa-i-Waqt (combined editions; Karachi, Lahore & Islamabad) on Saturday, November 15, 2025.

Yours Sincerely,

Adeel Javaid

Company Secretary & Chief Corporate Affairs Group

Encl: As above

www.abl.com

CREDIT OF 3rd INTERIM CASH DIVIDEND (D-65) FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2025

We are pleased to inform our shareholders that 3rd Interim Cash Dividend @ 40% i.e., Rs. 4.00 per share for the year ending December 31, 2025 approved by the Board of Directors in its Meeting held on October 23, 2025 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and valid International Bank Account Numbers (IBANs). Intimation regarding credit of dividend amount into the designated bank accounts has also been sent to the shareholders by the Bank via Short Message Service (SMS) and / or through email. Those shareholders who have not received such intimation are requested to provide following details to the Share Registrar of Allied Bank Limited (i.e., CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi Customer Support Service 0800-23275 (Toll Free) Fax: +92-21-34326053 to avail this facility in the future:

Folio/CDC Account #:	
Name:	
Father's/Husband's Name:	
CNIC #:	_ (attach copy)
Cell Number: (mandatory to provide)	
Email Address: (preferably to be provided)	<u> </u>
	Shareholder's Signature:

Mandatory Requirement for Provision of Registration Details, IBAN and Valid CNIC (withholding of dividend):

In accordance with Section 119 of the Companies Act, 2017 the "Act" and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact details (mobile/ telephone number), International Bank Account Number (IBAN) etc., to Bank's Share Registrar at the above given address immediately to avoid any inconvenience in future.

Further, in compliance with the requirements of the Act and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend(s) of those shareholders who have not yet provided their CNIC(s) along with correct and complete bank account details including valid IBAN of their own bank accounts.

In order to receive cash dividend(s) withheld by the Bank, shareholders are requested to contact Bank's Share Registrar at the above given address or Participant / Stock Broker / Investor Account Services of Central Depository Company ("CDC") of Pakistan Limited (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC(s) and provide their complete and correct bank account details including a valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link: www.abl.com/wp-content/uploads/2025/02/Bank-Mandate-Form 20-02-25 12-26-31.pdf

Deposit / Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere with the provisions of the Section 72 of the Act, requiring all companies to replace shares issued by them in Physical Form with shares into book-entry form, from the date notified by the SECP but not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. Therefore, the Shareholders having physical shareholding are requested to open Investor Account directly with CDC or CDC sub-account with any of the brokers to place their physical shares into book-entry form. It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily availability for sale/purchase in stock market at better rates. The Shareholders may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank i.e., CDC Share Registrar Services Ltd, (address given above) for the conversion of Physical shares into book-entry form.

Claiming of Unclaimed / Unpaid Dividends and Share Certificates:

In compliance with Section 244 of the Act, the Bank has already requested through individual letters to shareholders who have not yet claimed their outstanding cash dividends, right and bonus shares.

Detail available at: www.abl.com/investor-relations/shareholder-information/unclaimed-shares-dividends-and-tfcs/

Shareholders are once again requested to lodge their claims for cash dividends, right / bonus shares kept with the Share Registrar and transfer agent of the Bank, on the address given above.

Registration on CDC's e-Services Web Portal:

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal which contains details pertaining to cash dividend paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving detail of cash dividends from centralized register and using the same for their record purposes. Shareholders may access CCDR via csp.cdcaccess.com.pk/

In addition to the above, Dividend / Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from Participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also receive copy of this report on their provided email addresses.

Lahore November 15, 2025 Adeel Javaid Company Secretary



تبیرے عبوری نقدمنافع منقسمہ (D-65) برائے سال مختتمہ 31 دسمبر 2025 کی ادائیگی

ہم اپنے تصص داران کو بسر تاطلاع دیتے ہیں کہ تیسرے عبوری نقد منافع مقسمہ کی رقم (%40 بحساب 4.00 روپ فی تصص) برائے سال کفتمہ 18 دسمبر 2025 ، جس کی منظوری بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 23 اکتوبر، 2025 میں دی تھی ، بذر بعہ الکیٹرا تک طریقہ کار براہ راست ان تصص داران کے مہیا کردہ بینک اکا وَنٹس میں جع کرادی گئی ہے جنہوں نے اپنے کارآ مدکمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) اوراپنے کارآ مدائٹر بینک اکا وَنٹس میں منافع مقسمہ کی ادائی کی کی اطلاع کا ایس اور ایاای میل کے ذریع بھی کردی گئی ہے۔ وہ قصص داران جنہیں ایسی اطلاع موسول نہیں ہوئی ، ان سے گزارش ہے کہ مندرجہ ذیل معلومات الائیڈ بینک کے ثیئر رجٹر ارک CDC شیئر رجٹر ارسرومز کمیٹیڈ، CDC ہاؤس، 99 ۔ بی بلاک بی ، موسول نہیں ہوئی ، ان سے گزارش ہے کہ مندرجہ ذیل معلومات الائیڈ بینک کے ثیئر رجٹر ارک CDC شیئر رجٹر ارسرومز کمیٹیڈ، CDC ہاؤس، 99 ۔ بی بلاک بی ، الیں۔ ایک ۔ ایک ۔ ایک میں شاہراو فیصل ، کرا چی مسلمر پیورٹ سروس: 27 2 3 2 5 0 0 80 (ٹول فری) فیس : 3 5 0 5 2 6 4 2 6 9 کو مہیا کریں تاکہ مستقبل میں آئیس بھی یہ ہولت دستیا ہوئی۔

	فوليواسى ڈې سا کا ؤنٹ نمبر
	نام
 (کاپی گائیں)	والدُ/خاوندكانام ———————————————————————————————————
ر مہیا کرنا ضروری ہے) (مہیا کرنا ضروری ہے)	موبائل نمبر
(ترجیجاً فراہم کریں)	ای میل
وتتخط صفص دار	

لازى معلومات /رجسريتن تفصيلات بمعه BANاورموئر شاختى كارؤ (CNIC) كامهياكرنا_ (منافع منقسمه كى عدم ادائيكى)

کمپنیز ایک 2017 کے سیشن 119 اور کمپنیز ریگولیشنز 2024 کی ریگولیشن 47 کے مطابق، تمام فزیکل شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جا تا ہے کہ دہ اپی ضروری معلومات جیسے کہ شاختی کارڈ نمبر، پیت، ای میں ہم بھی تھی کہ شاختی کارڈ نمبر، پیت، ای میں ہم بھی تھی کی پریشانی سے بچاجا سکے۔ ای میں موبائل اٹمیلی فون نمبر، انٹرنیشل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ، (درج بالا پیت پر) بینک کے شیئر رجٹرار کو فوری طور پر فراہم کریں تا کہ مشقتم ادانہیں کرسکتا جنہوں نے انجی تک اپنا مزید برآل کمپنیز ایک محتصمہ ادانہیں کرسکتا جنہوں نے انجی تک اپنا شاہد کی شرائط پڑ کمل کرتے ہوئے بینک ان صص داران کو منافع منصمہ ادانہیں کرسکتا جنہوں نے انجی تک اپنا شاہد کی میں ہیں۔

بینک کے پاس رو کے گئے نقد منافع منقسمہ کی وصولی کی غرض ہے صصی داران سے درخواست ہے کہ بینک کے شئیر رجشرار یا پارٹیسیپیٹ اسٹاک پر وکرز/سینٹرل ڈیپازٹری سمپنی آف پاکستان کی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (جیسی بھی صورت ہو) کواپنے کارآ مدشاختی کارڈ کی واضح کا پی اوراپنے بینک اکاؤنٹ کی درست اور کمل تفصیلات بشمول کارآ مد IBAN بینک کی دیسسائٹ لنگ پر دستیاب فارم کو پُر کرکے ارسال کر سے www.abl.com/wp-content/uploads/2025/02/Bank-Mandate-Form_20-02-25_12-26-31.pdf

فزيكل شيئرز كابك انثرى فارم مين تبادله:

غير دعوى شده اغيرا داشده منافع منقسمه اورشيئر شيفيكيش كا دعوى:

کمپنیزا یکٹ 2017 کے سیکشن 244 کی تعیل میں بینک نے پہلے ہی انفرادی طور پر جیسیج گئے خطوط کے ذریعے ان حصص یافت گان سے درخواست کی ہے جھنوں نے ابھی تک اپنے نقد منافع منقسمہ، رائٹ یا بونس شیرز کارموکانہیں کیا، ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے غیروموکل شدہ اغیراداشدہ کیش ڈایو بڈنڈ اور رائٹ یا بونس شیرز جو کہ بینک کے شئیر دہٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ کے پاس موجود ہیں، کیلئے اپنا دعوکی دائز کریں۔ تفصیلات اس انٹک پر دستیاب ہیں: / www.abl.com/ur/investor-relations/shareholder-information/unclaimed-shares-dividends-and-tfcs

CDC's e-Services ویب پورکل پراندراج:

سینول ڈیپازٹری مکمپنی آف پاکستان کمییٹر (CDC) نے مطلع کیا ہے کہ اس نے مرکزی نقد منافع منقسمہ رجٹر (CCDR) کیلیے e-Services ویب پورٹل بنایا ہے جس میں اسٹڈ کمپیٹر کے منافع منقسمہ کی تصیادت مہا کی جاتی ہیں۔ CCDR منافع جات کی تاریخی تنصیل بمع آئم ٹیکس از کوہ کوئی (اگر کوئی ہو) اور نقدر قم کی صعب داران منافع منقسمہ کی تصیادت مہاسی جاتی ہیں۔ CCDR منافع جات کی تاریخی تنصیل بمع آئم ٹیکس از کو و گرادر کھنے میں صعب داران کا مدد گار ہے۔ درخ بالاسہولت حاصل کرنے کیلئے تصعب داران خود کو e-Services کے میں جس کا لئک جس کی منافع منقسمہ از کو قاور ٹیکس کوئی کی رپورٹ اپنے پارٹسینیٹس (شاک بردکرز) سے براہ دراست حاصل کر سکتے ہیں جو کہ ان کے CDS ہوئی کی در پورٹ اپنے پارٹسینیٹس (شاک بردکرز) سے براہ دراست حاصل کر سکتے ہیں جو کہ ان کے کردہ درجشرہ فیلن کی در پورٹ اپنے ہیں۔

عدیل جاوید تمپنی *سیرٹر*ی

لاہور بتاریخ: 15 نومبر ، 2025